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Puheenjohtajalta elokuussa 2010                                                      
 
Elokuinen tervehdys MyKystä. Kirjoittelen tätä vesisateen ropistessa kattoon, täytyy 
myöntää että on oikeastaan kiva kuunnella sadetta hikisen kuuman kesän jälkeen. 
Ainakin meillä koirien vauhti hiljeni mateluksi ja pysähtyi välillä kokonaan, vain 
uiminen ja kahlailu sai vauhtia tassuihin.  
Syksyä odotellessa voi suunnitella metsäretkiä, jäljestystä ja sienestystä – toivottavasti 
mahdollisimman monella teistäkin on mahdollisuus ottaa koirat mukaan metsään 
retkelle. Pienikin kävely ja vaikka retkieväiden syönti metsän siimeksessä kannon 
nokassa saa ihmeitä aikaan, niin koiran kuin isäntäväen mielessä! 
 
Paula 
 
 
Tässä tiedotteessa on tietoja syksyn tapahtumista! 
 
Koulutukset ovat pyörähtäneet käyntiin Kivikon kentällä pentujen leikkitunnin 
merkeissä jatkuen pentukoulutuksilla ja tottelevaisuusharjoituksilla ja tempuilla. 
Kouluttajina syksyn osalta toimivat Helena, Tiina ja Nina. Toivottavasti kaikki 
kursseille ilmoittautuneet pääsevät paikalle; halukkaita ryhmiin on aina enemmän 
kuin kouluttaja pystyy kerrallaan kentälle ottamaan, ja jos ilmoittautunut ei paikalle 
saavu tai peruuta osallistumistaan olisi joku halukas kurssille mahtunut.  
Valitettavasti kentälle ei ole valaistusta saatu joten syksyn osalta illat loppuvat valon 
puutteeseen viimeistään lokakuun alkupuolella. Kenttä on kuitenkin MyKyläisten 
käytössä tiistaisin 19-21 ja torstaisin 17-19 loppuvuoden ajan, käyttäkää kenttää myös 
itsenäisesti! 
 
Mejän jatkokurssi kevään alkeiskurssilaisille järjestetään 18.-19.9.  
Kouluttajana Ola. 
 
Kivikon kentällä tutustumisilta ralli-tokoon 23.9. klo 17-19. Koirille valjaat tai 
tavallinen kaulapanta ja tavallinen hihna sekä paljon nameja.  
Kentällä ilmoittautumislista. Tervetuloa kokeilemaan hauskaa lajia! 
 
Myllypuropäivä järjestetään lauantaina 25.9.  
MyKy on mukana järjestämässä ”lapsi ja lelukoira”-näyttelyn. Tähän leikkimieliseen 
näyttelyyn ovat tervetulleita kaikki lapset ja heidän lelukoiransa / lelueläimensä.      



 
Syyskokous ja puurojuhla järjestetään 20.11.2010.  
Kaikki mykyläiset ovat tervetulleita vaikuttamaan MyKyn asioihin kokouksessa ja 
sen jälkeen nauttimaan yhdessä jouluista purtavaa.  
Syyskokouksen jälkeen kuulemme luennon ”Rauhoittavat signaalit”. Luennon 
tulee pitämään Emppu Tolonen Rakkaista Haukuista. 
Puurojuhlaan olette tervetulleita koko perheen voimin, siihen ennakko-
ilmoittautuminen lähemmin.  
Muistattehan, että jos haluatte jotain asiaa käsiteltävän esim. hallituksen kokouksessa 
olette hyvissä ajoin yhteydessä johonkuhun hallituksen jäseneen. Syyskokouksessa 
valitaan myös uusi hallitus. Jos yhdistystoiminta ja asioihin vaikuttaminen 
kiinnostavat ole yhteydessä nykyisiin hallituksen jäseniin. 
 
Huomioitavaa jäsenmaksusta.  
Taloudellisesti on mahdotonta lähettää jäsenmaksulappuja jokaiselle jäsenelle 
henkilökohtaisesti; muistutimme jäsenistöä jäsenmaksusta alkuvuonna, ja nyt 
muistutamme uudestaan.  
Jos haluat olla mukana syksyn tapahtumissa ja luennoilla on jäsenmaksu oltava 
hoidettuna. Jäsenmaksu vuodelle 2010 on 20,00 / jäsen, tilille Nordea 146930-
221933, viite 10091012. 
Tämä tiedote lähetetään kaikille jäsenille, myös teille joiden maksu on hoitamatta, 
mutta loppuvuonna poistamme jäsenrekisteristämme sellaiset jäsenet, jotka eivät 
maksua ole hoitaneet.  
Jos jostain syystä haluat luopua jäsenyydestä voit ilmoittaa siitä sähköpostilla  
paula (at) myky.fi. 
 
Mukavaa loppukesää ja syyssateiden tuoksua kaikille MyKyläisille ja koirille, 
nähdään koulutuksissa ja tapahtumissa! 
 
MyKy ry. 
 
  


